
使用日： 11月5日

　品名　　　カットすり身

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 11月7日

　品名　　　　チーズPPP

アレルゲン

乳

-

-

原材料名

助宗たらすり身

イトヨリダイすり身

馬鈴薯澱粉

本みりん

食塩

昆布だし

砂糖

コンタミネーション：卵・乳・小麦・いか・えび・かに・大豆・ごま・やまいも

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

重曹

水



使用日： 11月13・25日

　品名　　　白みそ

アレルゲン

-

大豆

-

使用日： 11月14日

　品名　　　　ミンチカツ 規格：50g/個

アレルゲン

豚肉

鶏肉

-

小麦

-

-

-

-

-

小麦・大豆

小麦・大豆

-

原材料名

米

大豆

食塩

原材料名

豚肉

鶏肉

たまねぎ

パン粉　※1

でん粉

砂糖

食塩

酵母エキス

香辛料＜黒こしょう・ナツメグ＞

＜衣＞

パン粉　※2

バッター粉

バッター粉＝小麦粉・砂糖・でん粉・なたね油・膨張剤・米粉・加工でん粉・増粘多糖類

増粘多糖類

水

　　 　イーストフード製剤

※1　小麦粉・イースト・砂糖・食塩・品質改良剤（とうもろこし）

※2　小麦粉・イースト・ショートニング・砂糖・食塩・ぶどう糖・大豆粉・品質改良剤（とうもろこし）



使用日： 11月27日

　品名　　　和風ドレッシング（本）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 11月28日

　品名　　　あじの磯辺フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

小麦

-

にんにく

酵母エキスパウダー

原材料名

食用植物油脂

糖類（砂糖、水あめ）

玉ねぎ

たん白加水分解物

醸造酢

還元水あめ

発酵調味料

かつお節エキス

オニオンフレーク

香辛料

小麦粉加工品

食塩

水

（水）

原材料名

あじ

パン粉

小麦粉

青のり粉

　　　　　　　　　　　　鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン

※食品添加物：pH調整剤・乳化剤・酸化剤（V.C）

魚醬

酵母エキス

赤ピーマン

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆

きのこエキス

しょうが

こしょう

増粘剤（キサンタンガム）

香料

香辛料抽出物



使用日： 11月7日　PPPチーズ代替

　品名　　　プチゼリー（みかん） 規格：22g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・もも・りんご・バナナ・ゼラチン

香料（オレンジフレーバー）

ベニバナ黄色素

消泡剤（加工助剤）

水

原材料名

異性化液糖

みかん濃縮果汁

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料（クエン酸・クエン酸ナトリウム）


